PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

Conselho Tutelar de Ananás
Quadriênio 2024/2027
Rua Tapuio, esquina com Av: Brigadeiro Eduardo Gomes – s/n Centro – Ananás – To.
Fone: (63)99266-6042/ E-mail: ctananas@gmail.com

Ananás, 28 de Janeiro de 2026.
Oficio/nº15 CT/2026
Secretário de administração
Sr ºJose Nery Borges Leite
Assunto: Sobre a nova Coordenação do Conselho Tutelar
O Conselho  Tutelar  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  de  Ananás-TO.  Através  de  seu
colegiado  vem mui  respeitosamente  informar  a  vossa  senhoria  sobre  a  nova  coordenação  do
conselho. A conselheira Lucileide Artur da silva passou a ser Coordenadora desse conselho a partir
do dia 10 de Janeiro de 2026.

Sem mas para o momento reitera-se de estima e consideração
Atenciosamente

Lucileide Artur da silva
Coordenadora do Conselho Tutelar

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6e1ebe-280120261707346565

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1103/2026

http://www.tcpdf.org